

## Podsumowanie Roku Norwida w powiecie wołomińskim

Wpisany przez Grażyna Kapaon  
piątek, 29 listopada 2013 14:52

---

Kończy się Rok Cypriana Norwida na Mazowszu. Nasze Stowarzyszenie i Zespół Szkół im. Rzeczypospolitej Norwidowskiej ma wielki udział w jego obchodach. Organizowaliśmy VI Powiatowy Konkurs o życiu i twórczości C Norwida (szkoła), imprezę plenerową "IX Vademecum - w korowodzie weselnym rodziców Cypriana Norwida", wystawę Rzeczypospolita Norwidowska, konferencję "Rzeczypospolita w twórczości Norwida". Dzięki staraniom Starostwa Powiatu Wołomińskiego wydana została publikacja przygotowana przez nasze stowarzyszenie "Rzeczypospolita Norwidowska".

Na podsumowanie wszystkich działań w tym przede wszystkim Gminnego Centrum Kultury w Dąbrówce, Stowarzyszenia "AXA" i naszego zapraszamy do Powiatowego Centrum Dziedzictwa i Twórczości w niedzielę 8 grudnia

# Dziedzictwo Norwida w Powiecie Wołomińskim

w roku Cypriana Kamila Norwida na Mazowszu  
w 130. rocznicę śmierci poety

Patronat Honorowy:  
Starosta Wołomiński



Podsumowanie obchodów Roku Cypriana Kamila Norwida w Powiecie Wołomińskim  
8 grudnia 2013, godz. 17.00

Powiatowe Centrum Dziedzictwa i Twórczości w Wołominie, ul. Orwida 20.

## PROGRAM

- Pokaz multimedialny: "Rok z Norwidem"
- Promocja publikacji wydanych staraniem Starostwa Powiatu Wołomińskiego: "Rzeczpospolita Norwidowska" i "Czy można tęsknocie nakazać - zniknij"
- Koncert przygotowany przez Stowarzyszenie AXA z Rysia: "Do kraju tego, gdzie kruszynę chleba..."

Uroczystości będzie towarzyszyć wystawa prac uczestników  
X Powiatowego Pleneru Malarskiego i wystawa Rzeczpospolita Norwidowska.

Szczegółowe informacje

[www.powiat-wolominski.pl](http://www.powiat-wolominski.pl)

Organizatorzy:

Starostwo Powiatowe w Wołominie, Gminne Centrum Kultury w Dąbrówce, Zespół Szkół im. Rzeczpospolitej Norwidowskiej w Strachówce,  
Stowarzyszenie AXA z Rysia, Stowarzyszenie Rzeczpospolita Norwidowska w Strachówce, Gmina Dąbrówka.

Współorganizatorzy:

Gmina Strachówka, Gmina Tłuszcz, Gmina Jadów, Powiatowe Centrum Dziedzictwa i Twórczości w Wołominie, Gminny Ośrodek Kultury w Jadowie,  
Porozumienie Domów i Ośrodków Kultury Powiatu Wołomińskiego, Liceum Ogólnokształcące im. C.K. Norwida w Radzyminie, LGD Równiny Wołomińskiej,  
Dąbrówckie Stowarzyszenie „Ścieżkami Norwida”.

## **Podsumowanie Roku Norwida w powiecie wołomińskim**

Wpisany przez Grażyna Kapaon  
piątek, 29 listopada 2013 14:52

---